2

ПРОТОКОЛ №  39 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге,
состоявшегося 19 сентября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель
председателя ПРГ

	член ПРГ
член ПРГ
член ПРГ

	Секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в Открытом конкурсе № ОК/020/НКПДВЖД/0027 на право заключения договора на поставку пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге с октября 2014 года по 31 декабря 2015 года.
(строка ГПЗ № 571).
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	19.09.2014 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д.65, этаж 3, кабинет № 7.

По  пункту I повестки дня
	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге с октября 2014 года по декабрь 2015г.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	5 333 600 (пять миллионов триста тридцать три тысячи шестьсот) рублей с учетом всех налогов (кроме НДС).

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  следующие предложения:
           1.1.  допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Количество баллов
	Цена предложения российский рубль, без НДС

	1
	ООО «Икура-Рос»
ИНН 2721145334          КПП 272401001
ОГРН 1062724064182

1,90

4 993 200,00

	2
	ООО «Лондоковская ЛПК»
ИНН 7902527895         КПП 790201001
ОГРН 1127907000561

1,35

5 123 943,00

1.2.  не допускать к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Причина

3
	ООО «Дальавтотранс»
ИНН 2720029511         КПП 272001001
ОГРН 1052700091003
	Не соответствие условий и порядка оплаты товаров ФКП, установленных техническим заданием

1.3.  признать открытый конкурс  № ОК/020/НКПДВЖД/0027 по Лоту № 1 состоявшимся;
1.4. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках признать победителем Открытого конкурса ООО «Икура-Рос» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка пиломатериалов для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге с 01 октября 2014 года по 31 декабря 2015 года.
   Место оказания услуг: РФ, 680045, г.Хабаровск, 3-й Путевой переулок, д.8 , (контейнерный терминал на станции Хабаровск-2)
Цена договора: Стоимость за единицу пиломатериала составляет:
 7600,00 (семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. Увеличение стоимости за единицу Товара возможно по соглашению Сторон, не ранее, чем через 6 месяцев с даты заключения Договора и не может превышать 6% в год.
   Объем поставки: 657 м3, без обязательств Покупателя выкупать пиломатериалы в указанном объеме.
Условия оплаты: Оплата этапов поставки  производится в течении 30 банковских дней после подписания Сторонами акта приема-передачи на основании счета-фактуры Исполнителя работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, после подписания Сторонами товарной накладной (ТОРГ-12).
Гарантийный срок: 12 месяцев с даты подписания товарной накладной ТОРГ-12.
Срок поставки товара: до 31 декабря 2015г. с момента двухстороннего подписания договора.
1.5. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствующими на заседании.

	Председатель ПРГ
Заместитель
председателя ПРГ
	__________________________

__________________________

Члены ПРГ

__________________________

__________________________

__________________________

Секретарь ПРГ

__________________________

«   19   » сентября  2014г.